Главе городского округа «Котлас»
Дейнеко С.Ю.
от  __________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
адрес (электронный адрес): _____________________________
тел. _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу предоставить нежилое помещение, расположенное по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
площадью_____кв.м. (позиции по экспликации №№________________________________)
в безвозмездное пользование для ________________________________________________
                                                                                                                                               (вид деятельности)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, ИНН, ОГРН, адрес)
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:
1. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц не ранее 6 месяцев до даты подачи заявки.
  2. * План помещения.
  3. Копия Устава организации.
  4. * Копии ИНН, ОГРНИП заявителя.
  5. * Копия приказа (протокола, выписки из решения и др.) о назначении руководителя организации.
  6. Решение уполномоченного органа юридического лица (выписки из решения) о совершении (одобрении) сделки (если это необходимо в соответствии с учредительными документами заявителя).
* предоставляются по инициативе заявителя.

                                                                         _________(_______________________)
                                                                                                                                   (Подпись руководителя, Ф.И.О.)
                                                                                     «____» __________________   20       г.